[bookmark: _Hlk73431897]年　　月　　日
[bookmark: _Hlk72862166]

和歌山県観光プロモーションキャッチフレーズ及びロゴマーク使用届出書

和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　	　届出者
			　　　　　住所(所在地)
		　	　　　　　名称
　　　			　　　　　代表者職氏名

　下記のとおり、和歌山県観光プロモーションキャッチフレーズ及びロゴマークを使用したいので、和歌山県観光プロモーションキャッチフレーズ及びロゴマーク使用規程第４条第１項の規定により届出ます。
　なお、使用にあたっては、同規程に定める事項を遵守します。

１　届出内容
	使用目的

	使用用途・
表示方法

	使用期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	担当者
	部署・氏名

	電話番号

	メールアドレス

２　添付書類（任意）
　※デザインやレイアウト図、写真など使用方法が分かるもの